

Date: July 16, 2020

To,

Department of Corporate Services, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 500189	Department of Corporate Services, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Scrip Code: NXTDIGITAL
---	--

Sub: Submission under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations").

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of paper cutting of Business Standard (English language) and Sakal (Marathi language) on Thursday, July 16, 2020 wherein admission of Company's Petition No. 940 of 2020 by the Hon'ble National Company Law Tribunal Mumbai Bench in respect of the Scheme of Arrangement between IndusInd Media & Communications Limited ("**IMCL**" or "**Demerged Company**") and NXTDIGITAL LIMITED ("**NXTDIGITAL** or '**Resulting Company**") and their respective shareholders is published.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

For NXTDIGITAL LIMITED
(formerly known as Hinduja Ventures Limited)

SHAH
HASMUKH
SURYAKANT
Date: 2020.07.16
13:21:37 +05'30'

Hasmukh Shah
Company Secretary

Encl: a/a



(formerly known as Hinduja Ventures Limited)

Registered Office: IN CENTRE, 49/50 MIDC, 12TH Road, Andheri (E), Mumbai – 400 093
T: +91 – 22 – 2820 8585 W: www.nxtdigital.co CIN. No. L51900MH1985PLC036896



**NXTDIGITAL LIMITED****(FORMERLY KNOWN AS HINDUJA VENTURES LIMITED)**

CIN: L51900MH1985PLC036896

Regd. Office: IN Centre, 49/50, MIDC, 12th Road,

Andheri (East), Mumbai-400 093

Phone No. (+91 22) 6691 0945,

E-mail Id: investorgrievances@nxtdigital.in

Web: www.nxtdigital.co.in

INDUSIND MEDIA AND COMMUNICATIONS LIMITED

CIN NO : U92132MH1995PLC085835

Regd. Office: IN Centre, 49/50, MIDC, 12th Road,

Andheri (East), Mumbai-400 093

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT MUMBAI**COMPANY SCHEME PETITION NO. 940 OF 2020 CONNECTED WITH****COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 378 OF 2020**

In the matter of Companies Act, 2013, as applicable

And

In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013

And

In the matter of the Scheme of Arrangement

Between

IndusInd Media And Communications Limited (Demerged Company)

And

NXTDIGITAL LIMITED (Resulting Company)

And

Their respective Shareholders

IndusInd Media and Communications Limited,)

a Public Limited Company incorporated under the)

provisions of the Companies Act, 1956 and an)

existing company under Companies Act, 2013)

bearing **CIN: U92132MH1995PLC085835** having)

its registered office at IN Centre, 49/50, MIDC, 12th)

Road, Andheri (East), Mumbai – 400093)

... Demerged Company**NXTDIGITAL LIMITED (formerly known as)**

Hinduja Ventures Limited) a Public Limited)

Company incorporated under the provisions of the)

Companies Act, 1956 and an existing company)

under the Companies Act, 2013 bearing **CIN:)****L51900MH1985PLC036896** having its registered)

office at IN Centre, 49/50, MIDC, 12th Road,)

Andheri (East), Mumbai – 400093)

... Resulting Company**NOTICE OF COMPANY SCHEME PETITION**

A Company Scheme Petition dated **June 11, 2020** under Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, for sanctioning the Scheme of Arrangement between IndusInd Media and Communications Limited and NXTDIGITAL LIMITED and their respective shareholders, was admitted by the National Company Law Tribunal, Mumbai on Wednesday, July 15, 2020 and is fixed for final hearing before the Hon'ble Members on **Tuesday, July 28, 2020**.

Any person desirous of supporting or opposing the said Company Scheme Petition at the said hearing should send to the Petitioner Company's Advocate, notice of his intention signed by him/her or his/her Advocate with name and address, so as to reach the Petitioner Company's Advocate not later than **2 (two) days** before the date fixed for hearing of the Company Scheme Petition. The address of the Advocates of Demerged Company and the Resulting Company is as follows:

Kind Attention: Ms. Arundhati Talgaonkar

**AAT Legal & Co.,
Mahavir Chambers, Office No.1 of 5,
1st floor, Banerji Street,
Nanubai Lane, Fort,
Mumbai - 400001**

If the Secured Creditors desire to support or oppose the said Petition at the hearing, the Secured Creditors should give notice thereof in writing to AAT Legal & Co., Mahavir Chambers, Office No.1 of 5, 1st floor, Banerji Street, Nanubai Lane, Fort, Mumbai - 400001, Advocates for the Demerged Company and the Resulting Company, so as to reach them not later than **2 (two) days** before the date fixed for hearing of the said Petition and appear on the aforesaid date either in person or by an Advocate entitled to practice in the National Company Law Tribunal.

If the Unsecured Creditors desire to support or oppose the said Petition at the hearing, the Unsecured Creditors should give notice thereof in writing to AAT Legal, AAT Legal & Co., Mahavir Chambers, Office No.1 of 5, 1st floor, Banerji Street, Nanubai Lane, Fort, Mumbai – 400001, Advocates for the Demerged Company and the Resulting Company, so as to reach them not later than **2 (two) days** before the date fixed for hearing of the said Petition and appear on the aforesaid date either in person or by an Advocate entitled to practice in the National Company Law Tribunal.

Where a person / Secured Creditor / Unsecured Creditor seeks to oppose the Company Scheme Petition, the grounds of the opposition or a copy of the affidavit shall be furnished with such notice in advance to the Petitioner Company's Advocate.

A copy of the Company Scheme Petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same.

Dated this 15th day of July 2020.

For NXTDIGITAL LIMITED**(Formerly known as Hinduja Ventures Limited)**

Sd/-

Ashok Mansukhani**Managing Director****(DIN: 00143001)****For IndusInd Media and Communications Limited**

Sd/-

Amar Chintopanth**Executive Director & CFO****DIN: 00048789**

७

| सारांश

सकाळ

मुंबई, गुरुवार,
१६ जुलै २०२०

नेक्स्टडिजिटल लिमिटेड

(पूर्वीची हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)

सीआयएन : L५१९००MH१९८५PLC०३६८९६

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

दूरध्वनी क्र. (+ ९१ २२) ६६९१ ०९४५

ई - मेल आयडी : investorgrievances@nxtdigital.in

वेबसाइट : www.nxtdigital.co.in

इंडसइंड मीडिया अँड**कम्युनिकेशन्स लिमिटेड**

सीआयएन : U९२१३२MH१९९५PLC०८५८३५

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी, १२ वा रस्ता,

अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३.

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण खंडपीठ, मुंबई येथे

कंपनी योजना याचिका क्र. ९४०/२०२०

कंपनी योजना अर्ज क्र. ३७८/२०२० शी संबंधित

कंपन्या कायदा २०१३, लागू असल्यानुसार या प्रमाणे

व

कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद २३० ते २३२ व अन्य लागू तरतुदींच्या प्रकरणी

व

इंडसइंड मीडिया अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (विलीन कंपनी) व

नेक्स्टडिजिटल लिमिटेड (प्रभावी कंपनी) व त्यांचे संबंधित भागधारक

यांच्या दरम्यान व्यवस्थेच्या योजनेच्या प्रकरणी

इंडसइंड मीडिया अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेड)

कंपन्या कायदा, १९५६ च्या तरतुदींअंतर्गत)

संस्थापित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी व कंपनी)

कायदा, २०१३ अंतर्गत एक विद्यमान कंपनी,)

सीआयएन : U९२१३२MH१९९५PLC०८५८३५)

त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०,)

एमआयडीसी, १२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व),)

मुंबई - ४०० ०९३) विलीन कंपनी

नेक्स्टडिजिटल लिमिटेड (पूर्वीची हिंदुजा व्हेंचर्स)

लिमिटेड म्हणून ज्ञात) कंपनी कायदा, १९५६ च्या)

तरतुदींअंतर्गत संस्थापित एक पब्लिक लिमिटेड कंपनी)

व कंपनी कायदा, २०१३ अंतर्गत सीआयएन :)

L५१९००MH१९८५PLC०३६८९६ त्यांच्या)

नोंदणीकृत कार्यालय : इन सेंटर, ४९/५०, एमआयडीसी,)

१२ वा रस्ता, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३) प्रभावी कंपनी.

कंपनी योजना याचिकेची सूचना

इंडसइंड मीडिया अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (विलीन कंपनी) आणि नेक्स्टडिजिटल लिमिटेड (प्रभावी कंपनी) व त्यांचे संबंधित भागधारक यांच्या दरम्यान व्यवस्थेच्या योजनेच्या मंजुरीकरिता कंपनी कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद २३० ते २३२ व अन्य लागू तरतुदींअंतर्गत सादर करण्यात आलेली कंपनी योजना याचिका दि. ११.०६.२०२०, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण मुंबई यांच्याद्वारे बुधवार, दि. १५.०७.२०२० रोजी दाखल करण्यात आली व अंतिम सुनावणीसाठी सन्माननीय सदस्यांसमोर **मंगळवार, दि. २८.०७.२०२०** रोजी निश्चित करण्यात आली आहे.

सादर सुनावणीच्या वेळी सदर कंपनी योजना याचिकेस कोणाही व्यक्तीस समर्थन वा विरोध दर्शवावयाचा असल्यास त्यांनी ते याचिकाकर्ती कंपनीच्या वकिलांना त्यांच्या हेतूचे स्वरूप, त्यांच्याद्वारे वा त्यांच्या वकिलांद्वारे नाव व पत्त्यासहित स्वाक्षरी करून याचिकाकर्ती कंपनीच्या वकिलांकडे कंपनी योजना याचिकेच्या सुनावणीच्या निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान २ (दोन) दिवस अगोदरपर्यंत सादर करावेत. विलीन कंपनी व प्रभावी कंपनीच्या वकिलांचा पत्ता खालीलप्रमाणे आहे:

परिप्रेक्ष्य - कु. अरुंधती तालगांवकर**एण्टी लीगल अँड कं.****महावीर चेंबर्स, कार्यालय क्र. १ ते ५,****१ ला मजला, बानेरजी स्ट्रीट,****नानुभाई लेन, फोर्ट,****मुंबई - ४०० ००१**

प्रतिभूत धनकोंना सुनावणीच्या वेळी सदर याचिकेस समर्थन वा विरोध दर्शवावयाचा असल्यास, प्रतिभूत धनकोंनी त्यासंदर्भातील सूचना लेखी स्वरूपात एण्टी लीगल अँड कं., महावीर चेंबर्स, कार्यालय क्र. १ ते ५, १ ला मजला, बानेरजी स्ट्रीट, नानुभाई लेन, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ - विलीन कंपनी व प्रभावी कंपनीचे वकील यांच्याकडे सदर याचिकेच्या सुनावणीच्या निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान २ (दोन) दिवस अगोदरपर्यंत सादर करावेत व वरील तारखेस व्यक्तिशः वा राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणात काम करण्यास सक्षम वकिलामार्फत उपस्थित राहावे.

अ - प्रतिभूत धनकोंना सुनावणीच्या वेळी सदर याचिकेस समर्थन वा विरोध दर्शवावयाचा असल्यास, प्रतिभूत धनकोंनी त्यासंदर्भातील सूचना लेखी स्वरूपात एण्टी लीगल अँड कं., महावीर चेंबर्स, कार्यालय क्र. १ ते ५, १ ला मजला, बानेरजी स्ट्रीट, नानुभाई लेन, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ - विलीन कंपनी व प्रभावी कंपनीचे वकील यांच्याकडे सदर याचिकेच्या सुनावणीच्या निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान २ (दोन) दिवस अगोदरपर्यंत सादर करावेत व वरील तारखेस व्यक्तिशः वा राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरणात काम करण्यास सक्षम वकिलामार्फत उपस्थित राहावे.

एखादी व्यक्ती / प्रतिभूत धनको / अ - प्रतिभूत धनको यांना कंपनी योजना याचिकेस विरोध दर्शवावयाचा असल्यास याचिकाकर्ती कंपनीच्या वकिलांकडे विरोधाची पार्श्वभूमी वा प्रतिज्ञापत्राची प्रत अशा सूचनेसमवेत आगाऊ पाठवावी.

कंपनी योजना याचिकेची प्रत इच्छुक व्यक्तींना अधोहस्ताक्षरितोंकडून देण्यास येईल.

दि. १५ जुलै, २०२०

नेक्स्टडिजिटल लिमिटेडकरिता**(पूर्वीची हिंदुजा व्हेंचर्स लिमिटेड म्हणून ज्ञात)**

सही/-

अशोक मनसुखानी**व्यवस्थापकीय संचालक****(डीआयएन : ००१४३००१)****इंडसइंड मीडिया अँड कम्युनिकेशन्स लिमिटेडकरिता**

सही/-

अमर चितोपंत**कार्यकारी संचालक व सीएफओ****डीआयएन : ०००४८७८९**